
557550 Městská autobusová doprava Litoměřice LINKA B Platí od 3.4.2017 do 30.4.2017
VÝLUKOVÝ

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz
1

...

...
XH

554
574
594
045
065
085
105
125
145
165
185

205
225
245
265
275
285

305

335
375
405

...

...

3

...

...
XH

255
275
295
345
365
385
405
425
445
465
485

505
525
545
565
575
585

006

...

...

...

...

...

5

...

...
XH

455
475
495
545
565
585
006
026
046
066
086

106
126
146
166
176
186

206

...

...

...

...

...

7

...

...
XH

206
226
246
296
316
336
356
376
396
416
436

456
476
496
516
526
536

556

...

...

...

...

...

9

...
XH
52

007
037
057
107
137
157
177
197
207
227
257
297
327
337
347
367
377

387
417

...

...

...

...

...

11

...

...
XH

367
387
407
457
477
497
517
537
557
577
597
038
068
088
108
128
138
148

168

...

...

...

...

...

13

...

...
XH

058
088
108
158
188
208
228
238
248
268
298
338
368
378
388
418
428
438

458

...

...

...

...

...

15

...

...
XH

009
039
059
109
129
139
159
179
189
199
229

259
279
299
319
329
339

359

359

409
459

101

...
6+
H

009
039
059
109
129
139
159
179
189
199
229

259
279
299
319
329
339

359

359

409
459

17

...

...
XH

0010
0310
0510
1010
1210
1310
1510
1710
1810
1910
2210

2510
2710
2910
3110
3210
3310

3510

...

...

...

...

...

19

XH
5010
5510
5910

0011
0311
0511
1011
1211
1311
1511
1711
1811
1911
2211

2511
2711
2911
3111
3211
3311

3511

...

...

...

...

...

21

...

...
XH

2512
2812
3012
3512
3712
3812
4012
4212
4312
4412
4712

5012
5212
5412
5612
5712
5812

0013

...

...

...

...

...

23

...

...
XH

0013
0313
0513
1013
1213
1313
1513
1713
1813
1913
2213

2513
2713
2913
3113
3213
3313

3513

...

...

...

...

...

103

...
6+
H

0013
0313
0513
1013
1213
1313
1513
1713
1813
1913
2213

2513
2713
2913
3113
3213
3313

3513

...

...

...

...

...

25

...

...
XH

2513
2813
3013
3513
3713
3813
4013
4213
4313
4413
4713

5013
5213
5413
5613
5713
5813

0014

...

...

...

...

...

27

...

...
XH

0014
0314
0514
1014
1214
1314
1514
1714
1814
1914
2214

2514
2714
2914
3114
3214
3314

3514

3514

4014
4514

105

...
6+
H

0014
0314
0514
1014
1214
1314
1514
1714
1814
1914
2214

2514
2714
2914
3114
3214
3314

3514

3514

4014
4514

29

...

...
XH

3014
3314
3514
4014
4214
4314
4514
4714
4814
4914
5214

5514
5714
5914
0115
0215
0315

0515

...

...

...

...

...

31

...

...
XH

0515
0815
1015
1515
1715
1815
2015
2215
2315
2415
2715

3015
3215
3415
3615
3715
3815

4015

...

...

...

...

...

33

...

...
XH

3515
3815
4015
4515
4715
4815
5015
5215
5315
5415
5715

0016
0216
0416
0616
0716
0816

1016

...

...

...

...

...

35

...

...
XH

1016
1316
1516
2016
2216
2316
2516
2716
2816
2916
3216

3516
3716
3916
4116
4216
4316

4516

...

...

...

...

...

37

XH
2516
3016
3416

3516
3816
4016
4516
4716
4816
5016
5216
5316
5416
5716

0017
0217
0417
0617
0717
0817

1017

1017

1517
2017

107
6+
H

4516
5016
5416

5516
5816
0017
0517
0717
0817
1017
1217
1317
1417
1717

2017
2217
2417
2617
2717
2817

3017

...

...

...

...

...

39

...

...
XH

1517
1817
2017
2517
2717
2817
3017
3217
3317
3417
3717

4017
4217
4417
4617
4717
4817

5017

...

...

...

...

...

41

...

...
XH

1518
1818
2018
2518
2718
2818
3018
3218
3318
3418
3718

4018
4218
4418
4618
4718
4818

5018

...

...

...

...

...

43

XH
5018
5518
5918

0019
0319
0519
1019
1219
1319
1519
1719
1819
1919
2219

2519
2719
2919
3119
3219
3319

3519

...

...

...

...

...

km

0
2

3

3
4
5
6
7
7
8
9

10
10

11
11
11
12
12
12

12

13
15

0

0
1
2
3
4
4
5
6
7
7
8
9
9
9

10
10
10

10

0

0
1
2
3
4
4
5
6
7
7
8
9
9
9

10
10

11

12

0
2

3

3
4
5
6
7
7
8
9

10
10

11
11
11
12
12
12

12

13
14

Tč

1
2

3

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

23
24
25
26

..................................Litoměřice,aut.nádr.
MHD....................Litoměřice,INTERSPAR

..................................Litoměřice,aut.nádr.

.....................................Litoměřice,u pošty
.................................Litoměřice,žel.st.hor.

........................Litoměřice,Vojtěšské nám.
..............................Litoměřice,Stránského

.....................................Litoměřice,U Lidlu
................................Litoměřice,předměstí
...............................Litoměřice,Plešivecká

...............Litoměřice,Revoluční u pekáren
....................Litoměřice,Revoluční u lávky
...................Litoměřice,Pokratice,kaplička

MHD...Litoměřice,Pokratice,Léčebný dům
.......Litoměřice,Pokratice,Březinova cesta

...............................Litoměřice,Nezvalova
MHD............................Litoměřice,Husova

............................Litoměřice,nem.hl.vstup
MHD...............Litoměřice,katastrální úřad

..................Litoměřice,Daliborova čerp.st.
.........................................Litoměřice,6.ZŠ

..................................Litoměřice,aut.nádr.

MHD........................Litoměřice,výstaviště
........................................Litoměřice,Timo

MHD....................Litoměřice,INTERSPAR
..................................Litoměřice,aut.nádr.

od

př

od

př

od

př

př

od

př

od

př

od
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky
spoj jede po jiné trase

H spoj s bezbariérově přístupným vozidlem MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

52 nejede 13.4.17

Jízdné na lince - Obyčejné/osoby 15-70 let/ - 10,-Kč, při platbě čipovou kartou 8,-Kč
Děti/od 6 do 15 let včetně/ -   5,-Kč, při platbě čipovou kartou 4,-Kč
Pes                                     -   5,-Kč, při platbě čipovou kartou 5,-Kč
Zavazadlo                          -   5,-Kč, při platbě čipovou kartou 5,-Kč
Přeprava zdarma:děti do 6 let v doprovodu dospělé osoby,dětský kočárek s dítětem,držitelé průkazu ZTP a ZTP/P včetně průvodce a vodícího psa,psi podrobující se speciálnímu výcviku,strážníci MP Litoměřice v uniformě,
senioři nad 70 let po prokázání se osobním dokladem/OP,nebo cestovní pas/,držitelé stříbrné a zlaté Janského plakety či Zlatého kříže Českého červeného kříže/prokázání průkazem od plakety/
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s..
Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.6171.37621 31.3.2017




